KONTAKTLISTA
2017/4

SVENSK "N

BILSPORT

VASTRA BILSPORTFORBUNDET

Besok/Post:
Karlsgatan 28
703 41 Orebro

Oppettider:

Mé&n-Tors Se hemsida
Fr‘edag Se hemsida

Tele: 019-17 55 81

Pg: 475 46 22-1
(BG: 5111-3264)
Organisationsnr: 867800-4964

Hemsida: www.vastrabf.se
E-post:  info@vastrabf.se

DF.KONTAKTMAN :
Vdstsvenska IF
Vdarmlands IF K Ax/E Andersson
Orebro Ldns IF B Andersson/M Andersson
Hallands IF Borje Blomén

RD = Rddsdelegat
RDs = Radsdelegat suppleant

S Wiberg/C-G Larzon

Respektive gruppmail ar lankad till gruppmedlemmar

STYRELSEN
styrelse@vastrabf.se

Ordférande

Kenneth Ax RD

Furuvdgen 28 66142 SAFFLE
Mobil: 070-3654983

E-mail: ordforande@vastrabf.se

V, ordf/Sekreterare

Marie Andersson RD

Egersta 384, 719 95 VINTROSA
Mobil: 070-2255891

E-mail: marie.codriver@hotmail.com

Kassér

Bjorn Andersson RDS
Rickardsbergsg 5 703 69 OREBRO
Mobil: 070-3610045

E-mail: ekonomi@vastrabf.se

Ledamot

Susanne Wiberg-Andersson RDS
Eklanda Osttorpl

447 94 Vargdrda

Mobil: 0706-106328

E-mail: wiberg99@msn.com

Ledamot

Elin Andersson

Spjutgatan 4,

67331 CHARLOTTENBERG
Mobil: 073-8123323

E-mail: elin.ander@yahoo.se

Ledamot

Per Birkefall RD

Tegnersg 14 652 18 KARLSTAD
Mobil: 0706-18 59 48

E-mail: per.birkefall@swipnet.se

Ledamot

Mats Nordstrém

Stora Skagene 135, 66391 HAMMARO
Mobil: 070-5955139

E-mail: matsnordstrom@telia.com

HEDERSORDFORANDE

C-6 Larzon

Porsv, 10, 461 44 TROLLHATTAN
Mobil: 070-5337807

E-mail: cg.larzon@hotmail.se

HEDERSLEDAMOT

Kenny Lagerlof

Villa Solhemsv 4, 703 76 OREBRO
Mobil: 070-7672206

E-mail: kenny.lagerlof @tele2.se

REVISORER

revisor@vastrabf.se

Lolo Gustafsson RD

Studievigen 15 702 17 OREBRO
Tele B: 019-20 18 78

Mobil: 070-687 39 00

E-mail: lolo.gustafsson@comhem.se

Borje Larsson

Rénne 468, 69497 RONNESHYTTAN
Mobil: 070-5650246

E-Mail: boerje.larsson@telia.com

Suppleant

Cathrine Eriksson

Hylteholmen,Grdvl.dsen 461 99 UPPHARAD
Tele mobil: 070-5641052

E-mail: cathrine.eriksson@telia.com

JURIDISK RADGIVARE
Jjuridik@vastrabf.se

Johan Ekstrém

Vasagatan 20D 1TR 541 50 SKOVDE
Mobil: 0708-21 22 31

Mail: johan.052164748@telia.com

Marie Andersson
Se styrelse

SAKERHETSRADGIVARE

sakerhetradgivare@vastrabf.se

Kenneth Ax

Lars Elofsson

Agrenavigen 24 695 60 HASSELFORS
Mobil: 070-5605012

E-mail: larselofsson@telia.com

Borje Blomén Arena.

VALBEREDNING

valberedning@vastrabf.se

Malena Lundgren Ordférande/RD
Daretorp Broholm 52291 TIDAHOLM
Tele B 0502 20356 + fax

Mobil 070 6752224

E-mail: malena.Lundgren@tidaholm.se
Johnny Johansson RDS

Banvdgen 20 711 31 LINDESBERG
Mobil: 070-6828981

E-Mail: arnolds.j@telia.com

Petra Larsson
Se: Ungdomskommittén

Jan-Erik Ydrefalk

Pdlltorp 118, 69495 VRETSTORP
Mobil: 070-5908032

Mail: jan-erik@ydrefalk.se

Kristoffer Elving
Se: Nya Tavlings Former

MILTOKOMMITTE
miljo@vastrabf.se

Pernilla Karlsson Sammankallande
Sébben 357, 473 91 HENAN
Mobil: 0709-205947

Mail: pillan.|@home.se

Tobias Andersson

Hasselbacks V 42, 444 44 STENUNGSUND
Mobil: 0706-45 93 09

Mail: taccas@hotmail.com
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BIL-ORIENTERING
bil-o@vastrabf.se

Jonas Ohman Ordférande/SGA
Storgatan 14 462 40 GRASTORP
Mobil: 070-5805115

E-mail: jonas.ohman@live.se

Hans Erik Haraldsson

Jdrstorp Stringen 22. 55594 SANDARED
Mobil: 0730-601900

E-mail: harald@telia.com

CROSSKART
crosskart@vastrabf.se

Leif Svdrd SGA

Grunnebacka PL 3270 681 96 KRISTINEHAMN
Mobil: 070-631 52 53

Mail: leif.svard@telia.com

DRAGRACING
dragracing@vastrabf.se

Ann Granath SGA

Kilenvégen 20, 66342 HAMMARO
Mobil: 070-2201970

Mail: a.u.granath@mail.com

FOLKRACEKOMMITTE

folkrace@vastrabf.se

Eva Karlsson RD

Brdnnavdgen 18, 67392 CHARLOTTENBERG
Mobil: 070-3577003

E-mail: ake k@live.se

Klas- Ake Fredén SGA

Mon Anderstorp 16 54591 TOREBODA
Mobil: 070-859 35 61

E-mail: klabbefreden@hotmail.com

Mats Lilja Teknik

Kungsvdgen 34, 68090 NYKROPPA
Mobil: 070-6688997

E-mail: mats.lilja@hotmail.com

Respektive gruppmail ar lankad till gruppmedlemmar

KARTINGKOMMITTE
karting@vastrabf.se

Jan Erik Rénnerhall
Smultronstigen 6. 53274 SKARA
Mobil: 070-8630789

E-mail: jan@ronnerhall.se

Peder Fogelberg

Vatthult 6. 51890 SANDARED
Mobil: 070-3057546

E-mail: vatthult@telia.com

OFFROAD
offroad@vastrabf.se

Mikael Fernhed

Asle Gustavsborg, 521 91 FALKOPING
Mobil: 0703-33 27 46

Mail: mikael@fernhed.se

Peter Nyman

Industrivdgen 7, 449 44 NOL

Mobil: 0739-866933

Mail: thunrax@gmail.com

RACINGKOMMITTE

racing@vastrabf.se

Anders Dahlgren Ordférande/SGA
Ryttarvdgen 19 523 38 ULRICEHAMN
Mobil: 070-585 58 32

Fax 0321-41762

E-mail: anders@dmaracing.net

Bérje Blomén

Skjutbanevdgen 20 D 302 30 HALMSTAD

Mobil: 070-6614125
E-mail: borje.blomen@telia.com

Benny Pettersson ADJ

Vinala 147 697 94 SKOLLERSTA
Mobil: 070-344 89 20

E-mail: benny140@telia.com

RADIOSTYRD BILSPORT
radiostyrdbilsport@vastrabf.se

Sune Fredriksson Kontaktman/SGA/RDS
Gjutareg 24 703 57 OREBRO

Tele B: 019-13 81 11

Mobil: 0708-67 27 90

E-mail: 019138111@tninet.se

RALLYKOMMITTE
rally@vastrabf.se

Per-Anders Andersson Ordférande
Bokgatan 43, 46252 VANERSBORG
Mobil: 070-5255665

E-mail: rallypea@gmail.com

Tord Andersson SGA

Skarstad Stora Bengtsgdrden 534 95 VARA
Tele B: 0512-16263

Mobil: 070-6822626

Fax: 0512-12626

E-mail: tordand@tele2.se

Anders Henrixon TEKNIK
Hagvéigen 16 71233 HALLEFORS
Mobil:070-512 40 36

E-mail pikarbon@hotmail.com

Mikael Johansson FM/DM
M@svigen 4 46177 STUNTORP
Mobil:070-3729511

Mail: mikael.sps.johansson@live.se

RALLYCROSSKOMMITTE
rallycross@vastrabf.se

Conny Holmberg Ordféorande/RD
Norra Heden 435, 78064 LIMA
M: 070-6689575

E-mail: connyholmberg@telia.com
Johnny Haglund SGA

Trollhattevagen 58, 461 77 STUNTORP
Tele M: 070-5853366

E-Mail: odegarden.skee@gmail.com
Magnus Sturesson

Lillsatra 511 98 HYSSNA

Mobil: 0706-641 603

E-Mail: magnussturesson57@hotmail.com

UNGDOMSKOMMITTE
ungdom@vastrabf.se

Petra Larsson Ordf/RD

Ileberg 628 473 97 HENAN

Mobil: 0738-000105

E-Mail: larsson.petra66@mail.com

Jonathan Pettersson

Hyttevdgen 7. 71131 LINDESBERG
Mobil

E-Mail: bmwjonte@gmail.com

Patrik Knégs

Stavstorp Algbrdten 66192 SAFFLE
Mobil 072-2271472

E-Mail: pkknoos@gmail.com

NYA TAVLINGSFORMER
etf@vastrabf.se

Kristoffer Elwing

Ottum Toltorp 535 92 KVANUM
Mobil: 070-489 27 47

(M-F 16.00-20.30)(L§-569.00-20.30)
Mail: k_elwing@hotmail.com
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